Kreismeisterschaften LDW Oberhavel 2007

1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersherren

1. SpV Glienicke, Abt. SportschieB

Karl-Heinz Kriiger 290,0, Jost Heyne 281,0, Bernd Schulz 294,0

284,0 865,0

1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersherren

1. Wolfgang Déhl 1. SpSchV Boétzow

2. Bernd Schulz SpV Glienicke, Abt. SportschieB
3. Karl-Heinz Kriiger SpV Glienicke, Abt. SportschieB
4. Bernd Kéhler SSG GLIENICKE e.V.

5. Jost Heyne SpV Glienicke, Abt. SportschieB
6. Volker Aldag SSG GLIENICKE e.V.

100,0
99,0
96,0
94,0
95,0
90,0

99,0
98,0
98,0
96,0
95,0
92,0

99,0
97,0
96,0
95,0
91,0
95,0

298,0
294,0
290,0
285,0
281,0
277,0

1.11.51 Luftgewehr Auflage Altersdamen

1. Angelika Koserski SSG GLIENICKE e.V.
2. Andrea Sonnichsen SSG GLIENICKE e.V.

100,0
97,0

98,0
96,0

98,0
98,0

296,0
291,0

1.11.60 Luftgewehr Auflage Senioren
Bernhard Olejok SSG GLIENICKE e.V.
Wolfgang Wernicke Glienicker SchGi
Gunther Konietzko Glienicker SchGi

Horst Koserski SSG GLIENICKE e.V.

A w Do

94
93
94
85

95
90
89
84

96
94
90
83

285
277
273
252

1.11.61 Luftgewehr Auflage Seniorinnen

1. Anita zill SSG GLIENICKE e.V.

91

95

92

278


Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck


1.11.62 Luftgewehr Auflage Senioren B

1. Bodo Vétisch SSG GLIENICKE e.V. 98 98 99 295
2. Dieter Schulz SSG GLIENICKE e.V. 96 95 97 288
3. Manfred Lenfert SSG GLIENICKE e.V. 91 88 88 267

1.11.65 Luftgewehr Auflage Seniorinnen C

1. Margarethe Ficker Schmachtenhg. Schitzen 84 76 75 235
2. Jutta Vétisch SSG GLIENICKE e.V. 83 73 70 226

1.11.64 Luftgewehr Auflage Senioren C

1. Gerhard Petri SpSchV Liebenthal 93 91 97 281
2. Ginter Lewinsohn Glienicker SchGi 93 87 93 273
3. Friedhelm Zimmerbeutel SSG GLIENICKE e.V. 92 87 90 269



2.11.50 Luftpistole Auflage Altersherren

1. SpV Glienicke, Abt. SportschieB

Karl-Heinz Krtiger 280, Jost Heyne 288, Bernd Schulz 293

2.11.50 Luftpistole Auflage Altersherren

285

861

Bernd Schulz SpV Glienicke, Abt. SportschieB
Jost Heyne SpV Glienicke, Abt. SportschieB
Karl-Heinz Kriiger SpV Glienicke, Abt. SportschieB
Wolfgang Dreser 1. SpSchV Bétzow
Wolfgang Déhl 1. SpSchV Bétzow

AR 0 Y =

Karl-Heinz Muller Granseer SchV

97
98
93
89
92
88

99
94
95
91
95
83

97
96
92
96
88
86

293
288
280
276
275
257

2.11.51 Luftpistole Auflage Altersdamen

1. Gabi Bienert Schmachtenhg. Schiitzen

77

85

81

243

2.11.60 Luftpistole Auflage Senioren

1. Bernd Rahn
2. Bernhard Olejok

1. SpSchV Boétzow
SSG GLIENICKE e.V.

3. Gilnther Konietzko Glienicker SchGi

98
86
79

98
86
77

97
89
86

293
261
242

2.11.64 Luftpistole Auflage Senioren C

1. Glnter Lewinsohn Glienicker SchGi
2. Gerhard Petri SpSchV Liebenthal

3. Helmut GleiBner Schmachtenhg. Schiitzen

90 95 90
90 89
79 88 89

81

275
260
256


Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck


1.10.40 Luftgewehr Junioren

1. SpV Glienicke, Abt. SportschieBen
Oliver Betrancourt 342, Thilo Kring 324, Robert SchmalfuB 353 255 1019

1.10.40 Luftgewehr Junioren

1. Robert SchmalfuB SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 86 91 83 88 353
2. Oliver Betrancourt SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 82 86 90 84 342
3. Mathias Pelz SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 88 88 80 77 333
4. Thilo Kring SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 80 81 80 83 324

1.10.42 Luftgewehr Junioren B

1. Robert Rosler SSG GLIENICKE e.V. 88 81 78 85 332
2. Erik Relitz Granseer SchV 63 71 80 72 286
3. Philipp Kretschmann SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 71 75 69 55 270

2.10.30 Luftpistole Jugend

1. Paul Winter SpV Glienicke, Abt. SportschieBen 78 72 70 71 291


Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck


	SP_WK_KM_2007.pdf
	Kreismeisterschaften LDW Oberhavel 2007

	SP_WK_KM_2007.1

