

# Kreismeisterschaften LDW Oberhavel 2007

## 1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersherren

1. SpV Glienicke, Abt. Sportschieß

Karl-Heinz Krüger 290,0, Jost Heyne 281,0, Bernd Schulz 294,0

284,0 **865,0**

## 1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersherren

1. Wolfgang Döhl	1. SpSchV Bötzow	100,0	99,0	99,0	<b>298,0</b>
2. Bernd Schulz	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	99,0	98,0	97,0	<b>294,0</b>
3. Karl-Heinz Krüger	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	96,0	98,0	96,0	<b>290,0</b>
4. Bernd Köhler	SSG GLIENICKE e.V.	94,0	96,0	95,0	<b>285,0</b>
5. Jost Heyne	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	95,0	95,0	91,0	<b>281,0</b>
6. Volker Aldag	SSG GLIENICKE e.V.	90,0	92,0	95,0	<b>277,0</b>

## 1.11.51 Luftgewehr Auflage Altersdamen

1. Angelika Koserski	SSG GLIENICKE e.V.	100,0	98,0	98,0	<b>296,0</b>
2. Andrea Sönnichsen	SSG GLIENICKE e.V.	97,0	96,0	98,0	<b>291,0</b>

## 1.11.60 Luftgewehr Auflage Senioren

1. Bernhard Olejok	SSG GLIENICKE e.V.	94	95	96	<b>285</b>
2. Wolfgang Wernicke	Glienicker SchGi	93	90	94	<b>277</b>
3. Günther Konietzko	Glienicker SchGi	94	89	90	<b>273</b>
4. Horst Koserski	SSG GLIENICKE e.V.	85	84	83	<b>252</b>

## 1.11.61 Luftgewehr Auflage Seniorinnen

1. Anita Zill	SSG GLIENICKE e.V.	91	95	92	<b>278</b>
---------------	--------------------	----	----	----	------------

### **1.11.62 Luftgewehr Auflage Senioren B**

1.	Bodo Vötisch	SSG GLIENICKE e.V.	98	98	99	<b>295</b>
2.	Dieter Schulz	SSG GLIENICKE e.V.	96	95	97	<b>288</b>
3.	Manfred Lenfert	SSG GLIENICKE e.V.	91	88	88	<b>267</b>

### **1.11.65 Luftgewehr Auflage Seniorinnen C**

1.	Margarethe Ficker	Schmachtenhg. Schützen	84	76	75	<b>235</b>
2.	Jutta Vötisch	SSG GLIENICKE e.V.	83	73	70	<b>226</b>

### **1.11.64 Luftgewehr Auflage Senioren C**

1.	Gerhard Petri	SpSchV Liebenthal	93	91	97	<b>281</b>
2.	Günter Lewinsohn	Glienicker SchGi	93	87	93	<b>273</b>
3.	Friedhelm Zimmerbeutel	SSG GLIENICKE e.V.	92	87	90	<b>269</b>

## 2.11.50 Luftpistole Auflage Altersherren

1.	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß Karl-Heinz Krüger 280, Jost Heyne 288, Bernd Schulz 293	285	<b>861</b>
----	--	-----	------------

## 2.11.50 Luftpistole Auflage Altersherren

1.	Bernd Schulz	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	97	99	97	<b>293</b>
2.	Jost Heyne	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	98	94	96	<b>288</b>
3.	Karl-Heinz Krüger	SpV Glienicke, Abt. Sportschieß	93	95	92	<b>280</b>
4.	Wolfgang Dreser	1. SpSchV Bötzow	89	91	96	<b>276</b>
5.	Wolfgang Döhl	1. SpSchV Bötzow	92	95	88	<b>275</b>
6.	Karl-Heinz Müller	Granseer SchV	88	83	86	<b>257</b>

## 2.11.51 Luftpistole Auflage Altersdamen

1.	Gabi Bienert	Schmachtenhg. Schützen	77	85	81	<b>243</b>
----	--------------	------------------------	----	----	----	------------

## 2.11.60 Luftpistole Auflage Senioren

1.	Bernd Rahn	1. SpSchV Bötzow	98	98	97	<b>293</b>
2.	Bernhard Olejok	SSG GLIENICKE e.V.	86	86	89	<b>261</b>
3.	Günther Konietzko	Glienicker SchGi	79	77	86	<b>242</b>

## 2.11.64 Luftpistole Auflage Senioren C

1.	Günter Lewinsohn	Glienicker SchGi	90	95	90	<b>275</b>
2.	Gerhard Petri	SpSchV Liebenthal	81	90	89	<b>260</b>
3.	Helmut Gleißner	Schmachtenhg. Schützen	79	88	89	<b>256</b>

#### **1.10.40 Luftgewehr Junioren**

1. SpV Glienicke, Abt. Sportschießen

Oliver Betrancourt 342, Thilo Kring 324, Robert Schmalfuß 353

255 **1019**

#### **1.10.40 Luftgewehr Junioren**

1.	Robert Schmalfuß	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	86	91	88	88	<b>353</b>
2.	Oliver Betrancourt	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	82	86	90	84	<b>342</b>
3.	Mathias Pelz	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	88	88	80	77	<b>333</b>
4.	Thilo Kring	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	80	81	80	83	<b>324</b>

#### **1.10.42 Luftgewehr Junioren B**

1.	Robert Rösler	SSG GLIENICKE e.V.	88	81	78	85	<b>332</b>
2.	Erik Relitz	Granseer SchV	63	71	80	72	<b>286</b>
3.	Philipp Kretschmann	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	71	75	69	55	<b>270</b>

#### **2.10.30 Luftpistole Jugend**

1.	Paul Winter	SpV Glienicke, Abt. Sportschießen	78	72	70	71	<b>291</b>
----	-------------	-----------------------------------	----	----	----	----	------------